О внесении изменений в сводную бюджетную роспись бюджета муниципального образования «Амосовский сельсовет» Медвенского района Курской области на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов»
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ МЕДВЕНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ АМОСОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

17.06.2022 года                                                   № 22-ра

О внесении изменений в сводную бюджетную роспись бюджета муниципального образования «Амосовский сельсовет» Медвенского района Курской области на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов»

В соответствии с пунктом 3 статьи 217 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 6 решения Собрания депутатов Амосовского сельсовета Медвенского района от 23.12.2021 года № 60/322 "О бюджете муниципального образования «Амосовский сельсовет» Медвенского района на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов"и постановлением Администрации Амосовского сельсовета Медвенского района от 16.12.2019 № 116-па «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной росписи бюджета муниципального образования «Амосовский сельсовет» Медвенского района Курской области», в целях корректировки показателей сводной бюджетной росписи,
1. Внести изменения в сводную бюджетную роспись расходов муниципального образования «Амосовский сельсовет» Медвенского района Курской области на 2022 год и плановый период 2023 2024 годов» согласно приложения.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания

Глава Амосовского сельсовета
Медвенского района                                                                          Т.В. Иванова

Приложение
к распоряжению Администрации
Амосовского сельсовета
Медвенского района
от 17.06.2022 № 22-ра

Изменения, которые вносятся в сводную бюджетную роспись расходов муниципального образования «Амосовский сельсовет» Медвенского района Курской области на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов»

	Наименование
	Раздел
	подраздел
	Целевая статья
	Вид расходов
	косгу
	сумма

	Администрация Амосовского сельсовета
	01
	13
	76100С1404
	853
	292
	+16,35

	03
	14
	12201С1435
	244
	346
	-16,35